
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory Laya II masážní vibrátor

Údržba

Údržba vám zabere jen pár minutek. Opláchněte vibrátor pod teplou vodou
s kapkou mýdla a nechejte volně uschnout. Dezinfekce pomůcek dotáhne
očistu do úplného konce a zabrání tvorbě nechtěných parazitů a infekcí.
Doporučujeme ho schovávat tak, aby se nedotýkal ostatních hraček, protože
materiály by na sebe mohly špatně reagovat a tím se zničit.

Nabíjení

LAYA se nabíjí jako ostatní Fun Factory vibrátory pomocí magnetického systému Click n 'Charge. Je príma, že když se
kablík někam zatoulá, jednoduše si koupíte nový. Na jednom konci je klasický USB konektor, který zastrčíte do
adaptéru nebo Powerbanky a druhý konec se pomocí magnetu přitiskne k vibrátoru ke dvěma kovovým špuntíkům.
Do úplného nabití budete muset počkat 6 hodin.

Stav nabíjení poznáte podle různého stádia blikání a svícení všemožných kontrolek. Jakmile je baterie nabitá od 0 do
33 %, bliká kontrolka tlačítka minus. Když začne svítit minus a problikávat bude kontrolka u tlačítka plus, je LAYA je
od 33 do 66 %. Pokud tlačítka plus i minus svítí a bliká kontrolka u tlačítka Fun, baterie je nabitá od 66 do 100 %.
Když už nebliká žádná kontrolka, je LAYA stoprocentně nabitá a připravená na dlouhou jízdu. My sloni jsme zkoušeli,
jak dlouho LAYA vydrží vibrovat. A na druhém programu to zvládla 3 hodiny 45 minut.

Ovládání

Ovládání nám připadá trochu složitější, ale nakonec jsme se s ním poprali, takže vy to zvládnete s naším návodem
levou zadní. Vibrouše zapnete krátkým podržením tlačítka Fun. Takhle se vám spustí program číslo dvě. Tlačítkem
minus se vrátíte na první program a tlačítkem plus se postupně proklikáte až k desátému programu. Pokud na desítce
opět zmáčknete plus, posune vás to zpět na pátý program. Od programu číslo 5 až po program číslo 10 při stisknutí
tlačítka mínus skočíte zpátky na čtyřku. A to je celý.

Další vychytávkou je uložení si oblíbeného programu tak, aby se vám automaticky spustil při zapnutí. Takže
pokud se vám líbí třeba program číslo pět, uložíte si ho tak, že ho necháte zapnutý a na dvě vteřiny podržíte
tlačítko FUN. Jakmile tlačítka minus a plus dvakrát zablikají a vibrouš dvakrát zavibruje, program máte uložený. Do
továrního nastavení LAYU vrátíte podržením tlačítka FUN po čtyři sekundy. Tentokrát tlačítka plus a minus
zablikají třikrát.

Oceňujeme i funkci „travel lock“ neboli cestovní zámek. Skvělé pro nošení v kabelce, kdy se vibrátor prostě sám od
sebe nezapne a vám se nerozvibruje celá taška. Přidržte tlačítko minus a k tomu přiberte i tlačítko FUN, zamknutí
trvá asi 0,5 sekundy. Vibrátor krátce zavibruje, jakmile se to povedlo. Odemknutí má stejný postup akorát tlačítko
minus nahradíme tím plusovým.

Vibrátor vypnete pouhým stiskem tlačítka FUN.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační programy

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – vyšší intenzita2.
Klasické vibrace – střední intenzita3.
Klasické vibrace – vysoká intenzita4.
Pulzní program – jako sinusoida – nahoru, dolů5.
Pulzní program – rychlejší sinusoida – nahoru, dolů6.
Pulzní program – kratší pravidelné pulzy v rychlejším sledu7.
Pulzní program – pomalá sinusoida od intenzivních vibrací po slabší8.
Pulzní program – pravidelné střídání kratších pulzů a jemnějšího brnění9.
Pulzní program – zrychlující se a zkracující pulzy – jako skákací kulička, která dopadá na zem10.

Voděodolnost

LAYA je plně vodotěsná a vodu miluje. Vezměte ji s sebou na Wellness do vířivky. Užijete si maximální relax a
pohodu. Tak odpočatí jste se z Wellness ještě nevrátili…

Design a tvar

Anatomicky tvarovaná LAYA padne přímo do ruky a navíc parádně přilne k tělu. Zakulaceným tvarem potěší
každičkou část vašeho těla a vždy najde to správné místečko. Je lehká, takže z ní nebolí ruce, a tvrdá, proto si to
namíří přesně tam, kam zrovna potřebujete.

Materiál

Kvalitní silikonový materiál si zamilujete. Je hladký, jemný a příjemný na dotek. Ze silikonu Fun Factory máme pocit,
že jakoby trochu drhne, ale na druhou stranu je parádně měkký a voňavý…

Rozměry

LAYA se se vleze do každé kabelky, proto bude prima společníkem na cestování. V kabelce nezabere žádné místo a
vy si tak užijete při každé příležitosti.

Délka: 10,5 cm
Průměr střední části: 4,1 cm
Hmotnost: 98 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

